Утвердить стоимость питания за счет средств родителей (законных 

представителей) в Муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждение кадетская школа-интернат «Первый Рузский казачий кадетский 

корпус имени Героя Советского Союза Л.М. Доватора» в размере: 

для обучающихся 5-8 классов 195,14 (сто девяносто пять) рублей 

четырнадцать копеек, на одного обучающегося в день, за каждый день 

фактического пребывания (6-разовое питание); 

для обучающихся 9-11 классов 221,84 (двести двадцать один) рубль 

восемьдесят четыре копейки на одного обучающегося в день, за каждый 

день фактического пребывания (6-разовое питание). 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Рузского городского округа от 15.02.2023 № 775 «Об установлении